•

da -~ct.a t(/)e~ (4 0444,a - SP
- g'~Lq7-c w w wct ido- 00,,clack -

Ibitinga, em 08 de Abril de 2015.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Câmara Municipal de lb tinge

I I I 1111111111 II I II I III III
P otocolo Geral 0000583/2015

Data: 09/04/2015 Horário: 15:56
Legislativo - OFC 16/2015

Excelentíssimo Presidente:

Tendo em vista a aprovação do PLO N° 49/2015 - ALTERA A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N.° 3.931, DE
25 DE JUNHO DE 2014, na Sessão Legislativa Ordinária, realizada em 07 (sete) de Abril do
corrente ano, encaminho a Vossa Excelência a Redação Final deste, ELABORADA PELA
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Assim, segue anexa a este a citada Redação Final para ser apreciada pelo
Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

cumprimentos.
	 Certo de ter atendido ao solicitado, encerro deixando respeitosos

Atenciosamente.

Dr. MARCEL PIN DA COSTA
Presidente da Comiss -  de Constituição,

Legislação, Jus a e Redação.

A SUA EXCELÊNCIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA/ SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 In Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br 	 I

~1~

~eia tt~a aitáya - SP
- g'a zi 9rcte,t.040. Co/iec 	 _

PROJETO DE LEI N° 049/15

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, CRIADA PELA LEI
MUNICIPAL N.° 3.931, DE 25 DE JUNHO DE 2014.

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias, aprovada pela Lei
Municipal n.° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas ações do Programa
0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, com valor inicial de R$ 22.738.500,00
(vinte e dois milhões, setecentos e trinta e oito mil e quinhentos reais), com aumento de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 g. ei,

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2